e-mail:parcocampiflegrei@libero.it  -  tel.081.7966144 . 081. 5231736 

Regione  Campania 

POR Campania 2000-2006 - Asse I misura 1.9 azione a) 

Bando di gara Pubblico Incanto per l’affidamento dei Lavori di “Cartellonistica Aree Parco” 
importo a base di gara euro 270.101,21 (duecentosettantamilacentouno/21) oltre IVA. 

1) Soggetto aggiudicatore: ENTE PARCO REGIONALE DEI CAMPI FLEGREI. Via Lungolago 74, 
80070 BACOLI (NA). Tel.: 081 5231736 / 081 7966143. Fax: 081 7966144. 

2) Procedura di gara: pubblico incanto ai sensi del D.Lgs 163/2006 (legge 109/1994 s.m.i)

[...]

completa ed esatta conoscenza. 

3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza):  
Euro 270.101,21; categoria prevalente OS32; classifica I; 

3.4. oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: euro 11.505,54 
(undicimilacinquecentocinque/54); 

3.5. modalità di determinazione del corrispettivo: a corpo ai sensi di quanto previsto dal combinato 
disposto degli articoli 19, comma 4, e 21, comma 1, lettera b), della legge 109/94 e successive 
modificazioni. 

4) Termine di esecuzione: giorni 191 (centonovantuno giorni) naturali e consecutivi decorrenti dalla data